PAGE
2

КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.11.2008                                                                                            № 297
г.Крымск
О порядке проведения торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества Крымского городского поселения
Крымского района
            Руководствуясь Федеральными законами: от 21 июля 2005 года            №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»; от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»; от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»; от 29 июля 1998 года          №135-ФЗ  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»; от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности  акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом Крымского городского поселения Крымского района, в целях соблюдения законодательства при заключении договоров аренды муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии  по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 1 ноября 2008 года № 25), Совет Крымского городского поселения  Крымского района  РЕШИЛ:
    1. Утвердить Порядок проведения торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района (приложение).

    2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
    3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Д.Ф.Лысенко и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                       И.В.Мальта